
Via Matteotti, 13 – 10017 Montanaro (TO) 
Tel 011 91 60 102 – Fax 011 9193035 

e-mail: personale@comunemontanaro.it 

 

COMUNE DI MONTANARO 
                                               CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
SETTORE FINANZIARIO 
Settore Risorse Umane e Commercio 
 

ORDINANZA N. 68 DEL 29.06.2020 

OGGETTO: VENDITE DI FINE STAGIONE (SALDI) ESTATE 20 20 RETTIFICA ORDINANZA N. 123 DEL 
18/12/2019 PER POSTICIPO PERIODO DI DECORRENZA AL 01/08/2020 

Il giorno ventinove del mese di giugno dell’anno duemilaeventi, nella residenza comunale; 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Richiamata la precedente ordinanza n. 123 del 18/12/2019 ad oggetto “Vendite di fine stagione (saldi) 2020” con 
la quale, sulla base delle indicazioni regionali, venivano disposti i periodi dei saldi 2020 e veniva indicata la data 
di sabato 4 luglio quale inizio dei saldi estivi, per un periodo di otto settimane consecutive (fino al 29 agosto);  

Vista la nota dell’Assessore Cultura, Turismo e Commercio della Regione Piemonte Prot. n.568 del 10/06/2020, 
con la quale si informava che la Conferenza delle Regioni e delle Provincie Autonome ha concordato il posticipo 
dei saldi estivi al 1° agosto 2020, a seguito della sospensione prolungata delle attività commerciali determinata 
dall’emergenza Covid-19;  

Vista la D.G.R. 13-1539 del 19/06/2020 con la quale è stata posticipata la data di inizio delle vendite di fine 
stagione - saldi estivi 2020 a sabato 1° agosto 2020;  

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 T.U.E.L; 

Richiamato il decreto del Sindaco n. 26 in data 23.07.2019, di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 del 
TUEL 267/00, di pertinenza del servizio intestato;  

DISPONE 

in esecuzione del disposto di legge 

� Di posticipare la data di inizio dei saldi estivi al 1° AGOSTO 2020, per otto settimane consecutive e 
precisamente fino al 26 settembre 2020, mantenendo invariate e tutte le disposizioni contenute 
nell’ordinanza 123 del 18/12/2019.  

                 DISPOSIZIONI FINALI 

- La presente ordinanza entra in vigore dalla data di sottoscrizione con efficacia sino al 26 settembre 2020 compreso. 
- Il presente provvedimento verrà adeguatamente pubblicizzato mediante la sua pubblicazione all’Albo Pretorio 

Comunale on-line per tutto il periodo dell’efficacia dello stesso, nonché nei consueti modi di diffusione. 
- Il presente provvedimento non è applicabile alle vendite disposte dall’Autorità Giudiziaria a seguito di esecuzione 

forzata. 
- Il personale di Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica, hanno facoltà di accedere al punto vendita 

per effettuare i necessari controlli. 
- A norma dell’art. 8 della legge 241/1990 e s.m.i., si rende noto che il responsabile del procedimento è la Sig.ra 

CUCCIA Teresa. 
- Ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/1990 e s.m.i., avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. 

Piemonte entro il termine di sessanta giorni dalla sua pubblicazione all’Albo pretorio Comunale, ovvero il ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di centoventi giorni sempre dalla data di pubblicazione 
dell’atto all’Albo pretorio Comunale. 

 
Letto, Confermato, sottoscritto.      
                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                     Il Responsabile del Settore Finanziario                                         
                                                                                                                      F.to        (Alessandra AMATUZZO)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE  
Copia della presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, a partire dal giorno 30.06.2020 per 
quindici giorni consecutivi 

 


